Результаты соревнований ​​​​___________________________Знойная Щара______________________________  проведенных «__20-21»_________07_______2012г.

Место проведение соревнований________р. Щара, д.Б.Воля______________________________________ количество команд _________(участников)________

	№ п\п
	Ф.И.О.
	Команда
	1 тур
	2 тур
	Итоги соревнований
	Примечания

	
	
	
	Кол-во рыб

(длина)
	Вес  рыбы
	Сумма  баллов
	Большая

рыба
	Место
	Кол-во рыб

(длина)
	Вес  рыбы
	Сумма  баллов
	Большая

рыба
	Место
	Инд-ые
	Командные
	

	
	
	
	
	
	
	
	Инд. зачет
	Команд. зачет
	
	
	
	
	Инд. зачет
	Команд. зачет
	Сумма  баллов
	Место
	Сумма  

мест
	Сумма  баллов
	Занятое место
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	1
	Козюля А.
	
	
	---
	
	
	13.5
	
	
	---
	
	
	11.5
	
	
	
	25
	
	---
	

	2
	Бойцов С.
	
	
	---
	
	
	13.5
	
	
	---
	
	
	11.5
	
	
	
	25
	
	---
	

	3
	Бейтюк А.
	
	
	972
	
	824 жерех
	2
	
	
	282
	
	
	4
	
	
	
	6
	
	2
	1254

	4
	Левчик В.
	
	
	860
	
	
	3
	
	
	322
	
	
	3
	
	
	
	6
	
	3
	1182

	5
	             Печерин А
	
	
	14
	
	
	12
	
	
	---
	
	
	11.5
	
	
	
	23.5
	
	12
	

	6
	Соболев Е.
	
	
	306
	
	
	8
	
	
	346
	
	
	2
	
	
	
	10
	
	5
	

	7
	Овсейчик Ю.
	
	
	120
	
	
	10
	
	
	10
	
	
	8
	
	
	
	18
	
	10
	

	8
	Меркушев В.
	
	
	1514
	
	1372 голавль
	1
	
	
	350
	
	
	1
	
	
	
	2
	
	1
	

	9
	Афанасьев Ю.
	
	
	104
	
	
	9
	
	
	92
	
	
	6
	
	
	
	15
	
	7
	

	10
	Тиханович С.
	
	
	---
	
	
	13.5
	
	
	---
	
	
	11.5
	
	
	
	25
	
	---
	

	11
	Васильев А.
	
	
	326
	
	
	7
	
	
	74
	
	
	7
	
	
	
	14
	
	6
	

	12
	Бусько А.
	
	
	714
	
	
	4
	
	
	182
	
	
	5
	
	
	
	9
	
	4
	

	13
	Шевченко Ю.
	
	
	72
	
	
	11
	
	
	---
	
	
	11.5
	
	
	
	22.5
	
	11
	

	14
	Сидоров С.
	
	
	334
	
	
	5.5
	
	
	---
	
	
	11.5
	
	
	
	17
	
	8.5
	

	15
	Чижик А.
	
	
	334
	
	
	5.5
	
	
	---
	
	
	11.5
	
	
	
	17
	
	8.5
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Главный судья соревнований_________________________Юшкевич В. Н.________________________________
-------------























































































